
UCHWAŁA NR X/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słubickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz 506) , art 216 ust. 2 pkt 5, art.220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rzepin na 2019 rok pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Słubickiemu.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1  w wysokości 1.000.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion  
złotych 00/100) zostanie przeznaczona na zapłatę przez Powiat Słubicki części kosztów wynikających z udziału 
własnego dla zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 1254F realacji Nowe Biskupice - Rzepin".

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Słubickiem, a Gminą Rzepin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Dudzis

Id: B04F255D-34C1-41F8-B738-36364072C47A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słubickiemu
z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn." Przebudowa drogi powiatowej 1254F realacji Nowe
Biskupice - Rzepin".

Do Urzędu Miejskiego w Rzepinie wpłynął wniosek Powiatu Słubickiego dotyczący dofinansowania inwestycji
pn „Przebudowa drogi powiatowej 1254F realacji Nowe Biskupice - Rzepin” na kwotę 1.000.000,zł w formie
dotacji z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów realizacji projektu, wynikających z uzupełnienia części
udziału własnego Powiatu w koszcie projektu. Realizacja zadania następować będzie na podstawie programu o
dofinasowanie z Programu Współpracy INTERREG VA BB-PL 2014-2020.

Zasadne jest przychylenie się do powyższego wniosku, ze względu na konieczność przebudowy przedmiotowej
drogi ze względu na zły stan techniczny, która to inwestycja w znaczny sposób poprawi komunikację miejscowości
gminy Rzepin z Powiatem Słubickim.W związku z tym właściwe jest udzielenie pomocy w wysokości
1.000.000,0 zł brutto.

Artur Pacześny

Id: B04F255D-34C1-41F8-B738-36364072C47A. Podpisany Strona 1




